GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

27/03/2023, 15h35

RESULTADO APÓS ANÁLISE DO RECURSO DA CONVOCAÇÃO Nº 008-002/2023 –

NÍVEL SUPERIOR

SESA PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023 – SUPERIOR

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida

pela Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos

candidatos, conforme Edital Nº 02/2023, torna pública o RESULTADO APÓS ANÁLISE DO

RECURSO da 2ª Etapa do Processo Seletivo - Convocação Nº 008-002/2023 – NÍVEL

SUPERIOR, de acordo com este edital.

1.  DO RESULTADO APÓS ANÁLISE DO RECURSO

REGIÃO: CENTRO-OESTE (COLATINA E BAIXO GUANDU)
UNIDADE: HJSN - HOSPITAL JOÃO DOS SANTOS NEVES
CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

                                   AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO

NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO APÓS ANÁLISE

4
Lorrainny Martins Nunes

Bussular 2206287
DEFERIDO - AC

                                   AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO

NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO APÓS ANÁLISE

9 Tales Dos Reis Silva 2203748 DEFERIDO - AC

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: HINSG - HOSPITAL INFANTIL NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
CARGO: ENFERMEIRO III

                                   VAGAS RESERVADAS PARA PcD

CLASSIFICAÇÃO

NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO APÓS ANÁLISE

8 Monica Bastianello Silva 2189862 DEFERIDO - PcD

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: CA - CENTRAL ADMINISTRATIVA
CARGO: NUTRICIONISTA

                                   AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO

NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO APÓS ANÁLISE

5
Vanessa Da Silva

Constancio 2203746
DEFERIDO - AC

                                   VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO

NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO APÓS ANÁLISE

2
Vanessa Da Silva

Constancio 2203746
DEFERIDO - NEGRO

https://selecao.es.gov.br/Arquivo/Download/9185

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

27/03/2023, 15h35

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: HINSG - HOSPITAL INFANTIL NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
CARGO: ENFERMEIRO III

                                   VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO

NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO APÓS ANÁLISE

9
Fabricia Nunes Vieira

Mazzoni 2184925
DEFERIDO - NEGRO